
  

 

天华集团 2018  届校园招聘（南京站） 

天华创意板块，服务范围涵盖城市规划、建筑设计、室内设计、景观设计、技术咨询到 

建筑审图、VR 科技等。我们智融结合，为政府和企业客户等提供全面而专业的综合解决方 

案与全程卓越客户体验。目前，天华年营业额超过 10 个亿，27 个子公司遍布于全国 13  个 

城市，3300 名员工。我们与客户、上下游合作伙伴一起，助力城市持续发展。 

我们以客户需求和前沿发展理念为驱动力，使公司始终处于行业领先地位，将富有特色 

的方案与强大的技术相结合，不断增强综合解决能力。科学地统筹“咨询、设计、技术、管 

理”互联的高效服务模式，因地制宜地为不同城市建设项目提供具有创新性和经济性的解决 

方案。 

年营业额 

子公司数量 

分布的城市 

超过 10  个亿 

27  个 

员工总数 3300 人  ↑ 

13  个 遍布全国的城市数量 

上海、北京、深圳、武汉、西安、成都、天津、沈阳、重庆、厦门、青岛、南京、济南 



  

 

27家全资子公司/3300人 

综合专业宣讲会 

时间：2017 年 10 月 25 日  周三   14：00 

地点：东南大学四牌楼校区  东南院  102教室（东大南门进入后右拐100米即到） 

本场面向结构、给排水、电气、暖通、环境工程等专业的学生 

建筑专场宣讲会 

时间：2017 年 10 月 25 日   周三  18：30 

地点：东南大学榴园宾馆多功能厅（东大西门进入即到） 

本场面向建筑、室内、景观、规划专业的学生 



  

 

招聘需求 

招聘职位 学历要求 专业要求 上海 北京 深圳 武汉 成都 西安 天津 重庆 厦门 南京 青岛 沈阳 

F  级建筑设计师 本硕不限 建筑学、城市规划相关专业 120 14 31 12 20 10 3 15 5 32 8 5 

F  级规划设计师 

F  级景观设计师 

F  级室内设计师 

本硕不限 

本硕不限 

本硕不限 

建筑学或城市规划专业 

景观或环境艺术相关专业 

建筑学或室内设计相关专业 

10 

6 

4 

F  级结构工程师 

F  级电气工程师 

本硕不限 

本硕不限 

结构工程相关专业 

电气工程相关专业 

7 

6 

2 

2 

12 

2 

10 

2 

4 

2 

5 

2 

4 

2 

1 2 

1 

F  级暖通工程师 本硕不限 暖通与空调工程相关专业 4 2 2 2 1 2 2 1 

F  级给排水工程师 

管理培训生 

本硕不限 

本硕不限 

本硕不限 

本硕不限 

本硕不限 

本硕不限 

本硕不限 

给排水工程相关专业 

专业不限 

4 

7 

4 

2 

4 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 1 2 

商业咨询师 专业不限 

环评工程师 环境工程及相关专业 

专业不限 学习发展专员 

品牌与公关部助理 

软件工程师 

传播、新闻、语言类专业 

计算机 

招聘流程 

Step1  申请 

现场渠道：宣讲会现场投递简历、作品集电子版 

网络渠道  : 手机端投递简历，手机扫描二维码，关注天华招聘公众号，菜单栏进入校园招 

聘岗位申请页面，在线填写并投递简历 

Step2  笔试 





 

视用人部门要求、由专人通知笔试安排 

如无需笔试，则不再另行通知 

参加考试者需携带学生证或身份证 



  

 
 

Step3  面试 

面试形式：面试与笔试交叉进行，现场面试 

面试须知：携带简历、作品集、成绩单、获奖证书等资料原件 

Step4  通过 

面试结束后，会陆续发放录用 offer ! 

更多南京站校招信息欢迎咨询： 

联系人：王位甜 

电   话：15996234495 

邮   箱：wangweitian@thape.com.cn 


